8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
KOMMep‘-IECKoe npeannoxeHue
Ne 1755588880 ot 19.08.2025
Bpenok Full Circle
Knaccuyeckuit MeTannmyeckmnii bpenok-mefanboH.
ObopoTHas cTopoHa 6penka — rnsHuesas.MoCcTaBASETCS B UHAMBUAYaANbHOW YNaKoBKe.
ATpuOYTLI yHMBepcasbHble
meTann
MaTtepuan meTann
WUmnopT 1
Pa3mep 4,1x10,5x0,3 c™m, ynakoska: 4,5x10,3x1 cm
WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTBo LWTYK B ynakoBke

36

23

26
6800
21528
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/brelok-full-circle

