

Коммерческое предложение

№ 1767763104 от 07.01.2026

Брелок Full Circle



Цена: 0 р.

Классический металлический брелок-медальон.
Оборотная сторона брелка — глянцевая. Поставляется в индивидуальной упаковке.

Атрибуты универсальные	
металл	металл
Материал	металл
Импорт 1	
Размер	4,1x10,5x0,3 см, упаковка: 4,5x10,3x1 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	36
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	23
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	26
Вес упаковки	6800
Объем упаковки	21528
Количество штук в упаковке	200